
УКРАЇНА

РІШЕННЯ № 233
09.05.2025 р. м. Хуст

Про преміювання посадових осіб
та службовців виконавчого комітету
Хустської міської ради

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Положенням про преміювання, нарахування надбавок, доплат та надання
матеріальних допомог посадовим особам органу місцевого самоврядування,
службовцям та робітникам, зайнятих обслуговуванням виконавчого комітету
Хустської міської ради, затвердженого у новій редакції рішенням VIII сесії VIII
скликання Хустської міської ради від 29.11.2024 року №2208 та рішенням
виконавчого комітету Хустської міської ради № 123 від 18.03.2025 року «Про
затвердження штатного розпису виконавчого комітету Хустської міської ради
станом на 01 квітня 2025 року», виконавчий комітет Хустської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Преміювати за добросовісне виконання своїх посадових обов’язків та за
підсумками роботи квітня місяця 2025 року посадових осіб та службовців
виконавчого комітету Хустської міської ради в розмірі посадового окладу, згідно
з додатком №1 (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Ковача А.В. та начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності –
головного бухгалтера Бойко О.М.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

Додаток 1

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ



2

До проєкту рішення виконавчого
комітету
Хустської міської ради
Від 09.05.2025 № 233

СПИСОК
Посадових осіб та службовців виконавчого комітету Хустської міської ради

№з/п ПІБ Посада
1

Ковач Оксана Іванівна
Інспектор військово-облікового столу військово-облікового
бюро відділу з питань діяльності правоохоронних органів,
мобілізаційної роботи та надзвичайних ситуацій

2 Козар Богдан Михайлович Заступник начальника управління освіти, релігій та у
справах національностей

3 Колоколова Оксана
Миколаївна

Головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та
звітності

4 Коломієць Антоніна
Мирославів

Спеціаліст 1 категорії організаційного відділу

5 Комар Віталій Йосипович Начальник відділу земельних ресурсів управління з питань
майна комунальної власності

6 Косик Світлана Юріївна Головний спеціаліст відділу загальної середньої,
дошкільної та позашкільної освіти

7 Коструб Габріелла
Степанівна

Начальник відділу по роботі з громадськістю управління
секретаріату

8 Кочіш Яна Анатоліївна Діловод загального відділу
9 Кривський Іван

Федорович
Архіваріус відділу трудового архіву

10 Куделя Марія Йосипівна Завідувач сектору усиновлення, опіки, піклування та
сімейних форм виховання дітей служби у справах дітей

11 Куліш Світлана Василівна Головний спеціаліст бюджетного відділу фінансового
управління

12
Курта Наталія Юріївна

Інспектор військово-облікового столу військово-облікового
бюро відділу з питань діяльності правоохоронних органів,
мобілізаційної роботи та надзвичайних ситуацій

13 Лазар Тетяна Василівна Діловод загального відділу
14 Лебедь Дмитро

Анатолійович
Начальник відділу інформаційно-технічного забезпечення
управління секретаріату

15 Левченко Наталія
Андріївна

Діловод загального відділу

16
Лемачок Марина Юріївна

Інспектор військово-облікового столу військово-облікового
бюро відділу з питань діяльності правоохоронних органів,
мобілізаційної роботи та надзвичайних ситуацій

17
Лемко Марія Василівна

Інспектор військово-облікового столу військово-облікового
бюро відділу з питань діяльності правоохоронних органів,
мобілізаційної роботи та надзвичайних ситуацій

18 Марційчук Леся Андріївна Головний спеціаліст відділу з питань контролю за
паркуванням транспортних засобів

19 Мондич Михайло
Михайлович

Радник міського голови

20 Мочарник Василь Начальник відділу загальної середньої, дошкільної та



3

Васильович позашкільної освіти
21 Новай-Багінська Юлія

Владиславівна
Діловод загального відділу

22 Орос Василь Васильович Начальник відділу містобудування та архітектури
23 Орос Наталія Іванівна Староста Крайниківського старостинського округу
24 Павлій Вікторія

Вікторівна
Заступник начальника управління культури, молоді і
спорту

25 Палчей Віктор
Андрійович

Інспектор військово-облікового столу військово-облікового
бюро відділу з питань діяльності правоохоронних органів,
мобілізаційної роботи та надзвичайних ситуацій

26 Паслай Андрій Ігоревич Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів управління
з питань майна комунальної власності

27 Пацкан Василь
Степанович

Державний реєстратор відділу державної реєстрації
управління (Центру) надання адміністративних послуг

28 Пилип Ігор Васильович Начальник відділу з питань діяльності правоохоронних
органів, мобілізаційної роботи та надзвичайних ситуацій

29 Пилип Оксана Федорівна Головний спеціаліст відділу контролю
30 Плиска Тетяна

Михайлівна
Діловод загального відділу

31 Подгорняк Тетяна
Василівна

Інспектор військово-облікового столу військово-облікового
бюро відділу з питань діяльності правоохоронних органів,
мобілізаційної роботи та надзвичайних ситуацій

32 Поп Ігор Павлович Начальник відділу з питань діяльності правоохоронних
органів, мобілізаційної роботи та надзвичайних ситуацій

33 Поп Наталія Василівна Начальник служби у справах дітей
34 Попадинець Юрій

Іванович
Староста Нижньоселищенського старостинського округу

35 Пригара Владислава
Володимирів

Начальник управління економіки

36 Пригара Оксана
Вікторівна

Головний спеціаліст відділу загальної середньої,
дошкільної та позашкільної освіти управління освіти,
релігій та у справах національностей

37 Пристая Олена
Олександрівна

Начальник управління секретаріату

38
Ралько Ольга Юріївна

Інспектор військово-облікового столу військово-облікового
бюро відділу з питань діяльності правоохоронних органів,
мобілізаційної роботи та надзвичайних ситуацій

39 Сабадаш Наталія Петрівна Діловод загального відділу
40 Сарай Марина Василівна Староста Заломського старостинського округу
41 Сима Оксана Юріївна Начальник відділу комунальної власності управління з

питань майна комунальної власності
42 Скляр Яна Володимирівна Головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та

звітності
43 Сливка Василь

Васильович
Начальник відділу охорони здоров’я

44 Стасюк Наталія Зіновіївна Адміністратор управління (Центру) надання
адміністративних послуг

45 Сугай Федір Михайлович Староста Кривського старостинського округу

Керуючий справами Ерік ШИМОНЯ


